



Toll- og avgiftsdirektoratet  
Postboks 8122 Dep  
0032 Oslo

Deres ref.:

Vår ref.:  
E.F.

Dato:  
25. sept 2012

## **Toll- og avgiftsdirektoratets endring av kriteriene for vurdering av tollkreditt**

NARF representerer 6 500 autoriserte regnskapsførere som fører regnskapene til 250 000 næringsdrivende, og får i den forbindelse tilbakemelding på problemområder for våre medlemmer.

### **Problem – praktisering av dokumentasjonskrav ved vurdering av tollkreditt**

Etter innføringen av fritak for revisjonsplikt for selskap med årlig omsetning under 5 millioner kroner har vi fått henvendelse fra våre medlemmer vedrørende tollregionenes krav til dokumentasjon ved søknad om tollkreditt.

Våre medlemmer opplever at tollregionenes krav til dokumentasjon ikke er tilpasset revisjonsfritaket, fordi tollregionene stiller krav om revisorgodkjent dokumentasjon ved søknad om tollkreditt.

Etter å ha rettet en telefonisk henvendelse til Toll- og avgiftsdirektoratet har vi fått opplyst at tolletatens retningslinjer for vurdering av tollkreditt er endret slik at godkjent dokumentasjon fra regnskapsfører skal likestilles med revisorgodkjent dokumentasjon.

### **Undersøkelse av dagens praksis**

Ved telefonisk henvendelse til Tollregion Oslo og Akershus i går fikk vi opplyst at regionen praktiserer at all dokumentasjon skal være revisorgodkjent. Vi ser for øvrig også at krav til dokumentasjon ved tollkreditt er meldt inn som problem på nærings- og handelsdepartementets nettside [www.enklereeregler.no](http://www.enklereeregler.no), og dette understøtter det våre medlemmer har innmeldt til oss.

### **Intern informasjonsflyt i Tolletaten**

Vi ber om at Toll- og avgiftsdirektoratet sørger for at de endrede retningslinjene for krav til dokumentasjon ved søknad om tollkreditt gjøres tilstrekkelig kjent for tollregionene slik at praksis samsvarer med retningslinjene og intensjonene bak fritaket for revisjonsplikt.

### **Informasjon til våre medlemmer**

Vi vil nå informere våre medlemmer om Toll- og avgiftsdirektoratets endrede retningslinjer og våre medlemmer vil derfor ha en forventning om at regionenes praksis vil samsvare med Toll- og avgiftsdirektoratets retningslinjer.

Vi antar at Toll- og avgiftsdirektoratets retningslinjer er av slik art at de er offentlige og ber derfor om å få tilsendt et eksemplar.

Vennlig hilsen

**Norges Autoriserte Regnskapsføreres Forening**

  
Sandra Riise  
Adm.dir.

  
Erik Frøystad  
Advokatfullmektig

*Kopi: Finansdepartementet, Postboks 8008 Dep, 0030 Oslo*